
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62e2184870128e28a8124073 στις 29/07/22 10:19

                                                                    ΑΔΑ:65ΘΚ465ΧΘΞ-03Γ

                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ                       
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΦΟΡΕΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση: Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε
Τ.Κ.: 101 91 Παπάγου
Πληροφορίες: M.Φούκα
Τηλέφωνο: 210 6508401  
Email: dd-tmd@yme.gov.gr                                                            

                Αθήνα,   29 Ιουλίου 2022
                Αρ. Πρωτ.: 241902

ΘΕΜΑ: Επικύρωση των από 26.7.2022 πρακτικών της επιτροπής διενέργειας κληρώσεων για 
την ανάδειξη των μελών της Ειδικής Επιτροπής Ιατρών και των αναπληρωτών αυτών από το 
Μητρώο Ιατρών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 82 του ν.4530/2018 (Α΄59) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Την υπ΄ αριθμ. 75063/23.03.2021 (Β΄1356) (ΑΔΑ: 6ΝΥΠ465ΧΘΞ-ΙΘΕ) απόφαση του 

Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Σύσταση του Μητρώου Ιατρών του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών του άρθρου 82 του ν.4530/2018», όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθμ. 72265/10.03.2022 (Β’ 1142)  (ΑΔΑ : 64ΠΕ465ΧΘΞ-72Ο) όμοια απόφαση.

3. Την υπ’ αριθμ. 125730/14.05.2021 (Β΄2203) (ΑΔΑ: 65ΧΜ465ΧΘΞ-ΚΟΙ) απόφαση του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: «Συγκρότηση, σύνθεση και λειτουργία της 
επιτροπής διενέργειας κληρώσεων για την ανάδειξη των μελών της Ειδικής Επιτροπής 
Ιατρών του άρθρου 56 του ν. 4784/2021 (Α΄ 40) για την οριστική εκτίμηση της ικανότητας 
για ασφαλή οδήγηση των οδηγών της εταιρείας «Οδικές Συγκοινωνίες Α.Ε.» (Ο.ΣΥ Α.Ε.), 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 227685/25.08.2021 (Β΄4098) (ΑΔΑ:Ψ5ΜΙ465ΧΘΞ-ΧΙ8) 
όμοια απόφαση

4. Την υπ’ αριθμ. 141500/31.05.2021 (Β΄2557) (ΑΔΑ: 6Ψ55465ΧΘΞ-ΜΜΛ) απόφαση του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με θέμα: «Συγκρότηση, σύνθεση και λειτουργία 
της Ειδικής Επιτροπής Ιατρών αναφορικά με την οριστική εκτίμηση της ικανότητας για 
ασφαλή οδήγηση των οδηγών της εταιρείας “Οδικές Συγκοινωνίες Α.Ε.”», όπως 
τροποποιήθηκε με την  αριθμ. 227700/25.08.2021 (Β΄4098) (ΑΔΑ:ΩΤΩΞ465ΧΘΞ-66Ξ) 
όμοια απόφαση.



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62e2184870128e28a8124073 στις 29/07/22 10:19

5. Τα από 26.7.2022 πρακτικά της επιτροπής διενέργειας κληρώσεων, κατόπιν του υπ΄ 
αριθμ. 122/22.7.2022 αιτήματος του Προέδρου της Ειδικής Επιτροπής Ιατρών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Επικυρώνουμε τα από 26.7.2022 πρακτικά της επιτροπής διενέργειας κληρώσεων για την 
ανάδειξη των μελών της Ειδικής Επιτροπής Ιατρών και των αναπληρωτών αυτών από το 
Μητρώο Ιατρών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, όπως αυτό συστάθηκε με την 
αριθμ. 75063/23.03.2021 απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών (Β΄1356) και 
ισχύει, ως εξής:

Α. ΠΡΩΤΗ ΚΛΗΡΩΣΗ

Κληρωθέντες αριθμοί κατά φθίνουσα σειρά Ιατρών Ειδικότητας Παθολόγων:

   
    

Κληρωθέντες αριθμοί κατά φθίνουσα σειρά Ιατρών Ειδικότητας Ψυχιάτρων:

Β. ΔΕΥΤΕΡΗ ΚΛΗΡΩΣΗ

Κληρωθέντες αριθμοί κατά φθίνουσα σειρά Ιατρών Ειδικότητας Οφθαλμιάτρων:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
1 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αθήνας
4 ΟΦΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Αθήνας
2 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Αθήνας
6 ΣΦΗΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αθήνας
3 ΞΑΝΘΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Αθήνας
7 ΤΖΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Αθήνας
5 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αθήνας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
2 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αθήνας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
9 ΣΑΡΑΝΤΟΥΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αθήνας
2 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Αθήνας
5 ΜΠΑΦΑΛΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Αθήνας



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62e2184870128e28a8124073 στις 29/07/22 10:19

Κληρωθέντες αριθμοί κατά φθίνουσα σειρά Ιατρών Ειδικότητας Παθολόγων:

           
      

Γ.ΤΡΙΤΗ ΚΛΗΡΩΣΗ

Κληρωθέντες αριθμοί κατά φθίνουσα σειρά Ιατρών Ειδικότητας ΩΡΛ:

Κληρωθέντες αριθμοί κατά φθίνουσα σειρά Ιατρών Ειδικότητας Ορθοπεδικών:

   

10 ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Αθήνας
6 ΜΠΟΥΓΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αθήνας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
6 ΣΦΗΝΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αθήνας
7 ΤΖΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Αθήνας
1 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Αθήνας
3 ΞΑΝΘΗΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Αθήνας
2 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Αθήνας
5 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αθήνας
4 ΟΦΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Αθήνας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
3 ΣΦΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Αθήνας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΕΙΔΙΚΗ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
2 ΖΕΡΒΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Αθήνας
6 ΣΜΥΡΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Αθήνας
3 ΜΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Αθήνας
1 ΔΕΡΕΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Αθήνας
5 ΠΡΙΦΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Αθήνας
4 ΠΑΤΟΥΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Αθήνας



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 62e2184870128e28a8124073 στις 29/07/22 10:19

απόφαση αυτή αναρτάται με ευθύνη του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας Υποστήριξης 
Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών Συστημάτων στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στον ιστότοπο του 
Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών.

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΏΝ

Γ. ΤΣΙΡΟΥ

Ανακοίνωση
- Ιδιαίτερο Γραφείο Υπουργού
- Ιδιαίτερο Γραφείο Υφυπουργού (τομέας μεταφορών)
- Ιδιαίτερο Γραφείο Γενικού Γραμματέα Μεταφορών
- Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως
Κοινοποίηση
- Προϊστάμενο Υπηρεσίας Υποστήριξης Πληροφορικής και Ηλεκτρονικών
  Συστημάτων
- Πρόεδρο της Ειδικής Επιτροπής Ιατρών κ. Γεώργιο Αδάμη

Εσωτερική Διανομή
- Γενική Διεύθυνση  Διοικητικών Υπηρεσιών
- Διεύθυνση Διοίκησης / Τμήμα Διοικητικής Εποπτείας Φορέων (δ΄)


		2022-07-29T10:19:42+0300




